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Komunikat	prasowy

Wizyjny	system	bezpieczeństwa
PSENvip	2:	Nowy	blok	funkcyjny	firmy
Pilz	do	realizacji	dynamicznego	mutingu
w	prasach	krawędziowych	–	bardziej
dynamiczne	gięcie.

Ostfildern,	04.07.2023	-	Dzięki	wizyjnemu	systemowi
bezpieczeństwa	PSENvip,	który	służy	do
zabezpieczania	pras	krawędziowych,	firma	Pilz
oferuje	teraz	nowy	certyfikowany	blok	funkcyjny	do
realizacji	dynamicznego	mutingu.	Ułatwia	to
znacząco	konfigurowanie	i	wdrażanie	funkcji
mutingu	dynamicznego	w	prasach	krawędziowych.	W
ten	sposób	system	PSENvip	przyspiesza	proces
uruchamiania	takich	pras	oraz	umożliwia	zwiększenie
produktywności	i	bezpieczeństwa	procesów	w
obszarze	technologii	formowania.

		

Z	modułem	Fast	Analysis	Unit	(FAU)	system	PSS	4000
wizyjny	system	bezpieczeństwa	PSENvip	2	zapewnia
maksymalne	bezpieczeństwo	pras	krawędziowych	zgodnie
z	normą	EN	ISO	12622	oraz	nadaje	się	zarówno	do
nowych,	jak	i	modernizowanych	maszyn.

Automatyczny	muting,	oszczędność	czasu
Dostępny	jest	nowy	blok	funkcyjny	do	dynamicznego
mutingu	w	systemie	automatyki	PSS	4000.	W	połączeniu	z
modułem	FAU	możliwe	jest	na	przykład	łatwe	i	szybkie
skonfigurowanie	klasy	narzędzia,	punktu	końcowego
mutingu	lub	trybów	pola	chronionego.
Funkcje	bezpieczeństwa,	takie	jak	położenie,	prędkość,
rampa	hamowania,	odległości	wybiegu	i	pole	chronione,
mogą	być	monitorowane.	Nowy	blok	funkcyjny	zapewnia
inicjowanie	dynamicznego	mutingu	po	zakończeniu
kontroli.	Ponieważ	nie	jest	już	konieczne	ręczne
programowanie,	prasa	może	zostać	uruchomiona	szybko	i
bezpiecznie,	co	pozwala	oszczędzić	czas	oraz	uniknąć
kosztów.

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/products/sensor-technology/safe-camera-systems/psenvip-camera-based-protection-system
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/products/automation-system-pss-4000


Większa	moc	prasy
System	PSENvip	stanowi	gwarancję,	że	ciała	obce	w
optycznie	chronionym	polu	zostaną	natychmiast	wykryte,	a
praca	prasy	zostanie	bezpiecznie	zatrzymana	–	bez
uszczerbku	dla	wydajności.	Rozwiązanie	pozwala	na
idealne	dopasowanie	prędkości	roboczych	do	potrzeb,	co
przekłada	się	na	większą	liczbę	cykli:	dzięki	dynamicznemu
procesowi	mutingu,	prędkość	górnego	narzędzia	może	być
stale	dostosowywana	do	dynamicznie	zmieniającego	się
pola	chronionego.	Dopiero	od	strefy	detekcji	następuje
redukcja	do	najniższego	poziomu.	W	połączeniu	z
przyjazną	dla	użytkownika	diagnostyką,	rozwiązanie
zwiększa	dostępność	i	efektywność	kosztową
wykorzystania	pras	w	technologii	formowania.

System	podnoszący	efektywność	procesów	gięcia
Kompletne	rozwiązanie	obejmujące	system	PSENvip	2	oraz
moduł	Fast	Analysis	Unit	systemu	PSS	4000	firmy	Pilz
gwarantuje	szybsze	przetwarzanie,	a	co	za	tym	idzie
jeszcze	szybsze	zatrzymanie	procesu	gięcia.	W	systemie
PSS	4000	do	tego	celu	służą	sterowniki	PLC	PSSuniversal:
Sterownik	PLC	PSSuniversal	monitoruje	wszystkie	funkcje
związane	z	bezpieczeństwem,	może	również	realizować
standardowe	funkcje	sterowania	prasą.	Rozwiązanie	firmy
Pilz	zapewnia	maksymalną	wydajność	w	połączeniu	z
prostą	obsługą,	co	przekłada	się	na	wydajny	proces	gięcia.

Więcej	informacji	PSENvip	można	znaleźć	tutaj

		

Podpis:	Nowy	blok	dla	prasy	krawędziowej	firmy	Pilz	znacząco	upraszcza
programowanie	funkcji	dynamicznego	mutingu	dla	wizyjnego	systemu
bezpieczeństwa	PSENvip	2.	(Zdjęcie:	©Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/products/controllers/plc-controllers
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/products/sensor-technology/safe-camera-systems/psenvip-camera-based-protection-system


Teksty	i	zdjęcia	dostępne	są	również	do	pobrania	na
stronie	www.pilz.com.	Aby	uzyskać	bezpośredni	dostęp	do
odpowiedniej	strony	w	naszym	centrum	prasowym	,	wpisz
kod	web	w	wyszukiwarce	na	stronie	głównej.:	236263

Grupa	Pilz

Grupa	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	dla	technologii	automatyzacji.	Ta	rodzinna	firma	z
siedzibą	w	Ostfildern	koło	Stuttgartu	zatrudnia	około	2500
osób.	Dzięki	42	oddziałom	na	całym	świecie	dostarcza
bezpieczne	rozwiązania	dla	ludzi,	maszyn	i	środowiska.
Oferuje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie	automatyzacji
obejmujące	czujniki	bezpieczeństwa	oraz	technologię
sterowania	i	napędu	-	w	tym	systemy	komunikacji
przemysłowej,	diagnostyki	i	wizualizacji.	Konsulting,
inżynieria	i	szkolenia	uzupełniają	międzynarodową	ofertę
usług.	Oprócz	maszyn	i	urządzeń,	rozwiązania	firmy	Pilz	są
stosowane	w	wielu	sektorach,	takich	jak	energetyka
wiatrowa,	technologia	kolejowa	i	robotyka.

www.pilz.com

Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.
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Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com
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Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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